
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 02:16

Holeně CCM Next YTH

Cena: 1 487,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 4836660
Výrobce: CCM
Kategorie: Dětské

Holeně CCM Next YTH
Chrániče holení CCM Next YTH – skvělá kombinace ochrany a mobility pro mladé hokejisty!

Tyto lehké chrániče poskytují skvělou pohyblivost a spolehlivou ochranu, která je ideální pro začínající hráče. Ochranu kolen zajišťují PE chrániče, které poskytují
bezpečnost při nárazech. Díky pohodlnému Y-STRAP systému s nastavitelným popruhem chrániče spolehlivě drží na svém místě.

Sublimovaná základní vložka a komfortní podložka pod kolena zajišťují výbornou úroveň ochrany a pohodlí během hry. CCM Next YTH jsou skvělou volbou pro mladé
hráče, kteří potřebují lehkou, ale účinnou ochranu na ledě.


